詳表 3 變更內容綜理表、表 4 變更面積增減統計表、表 5 變更前後土地使用面

積對照表及圖 6變更內容示意圖、圖 7本次變更後細部計畫示意圖。

11

表 3 本計畫變更內容綜理表

變更內容
編

號
位置 原計畫

（面積:公頃）

新計畫

（面積:公頃）

變更理由

1

公兒 1

與東側

商業區

交界處

北側

鄰里公園兼

兒童遊樂場用地

(0.0036)

商業區

(0.0036)

2

公兒 1

與東側

商業區

交界處

南側

商業區

(0.0036)

鄰里公園兼

兒童遊樂場用地

(0.0036)

1.本次變更係為符合已核發「新竹縣旅遊服

務中心」建造執照內容，及配合「台灣漫

畫夢工場」競爭型計畫工程設計內容，於

符合原計畫「應無償提供 40%之公共設施

用地」之指導下，維持鄰里公園兼兒童遊

樂場用地面積不變，調整部分商業區為鄰

里公園兼兒童遊樂場用地、及部分鄰里公

園兼兒童遊樂場用地為商業區，以符合使

用需求及利於計畫推動。

2.考量本細計畫區已依附帶條件辦理市地

重劃完成配地，有關變更土地取得事宜，

應於本案公告發布實施後，依規定辦理撥

用程序。

註：1.本計畫凡本次變更未指明變更部分，均應以原計畫為準。
2.表內面積僅供參考，實際面積仍應以核定圖地籍分割測量面積為準。

表 4  變更面積增減統計表

項目 變 1 變 2 小計

商業區 +0.0036 -0.0036 0.0000
土地使用分區

合計 +0.0036 -0.0036 0.0000

鄰里公園兼兒童遊樂場用地 -0.0036 +0.0036 0.0000

廣場用地

廣場兼停車場用地

停車場用地

公共設施用地

合計 -0.0036 +0.0036 0.0000

總計 0.0000 0.0000 0.0000

註：1.本計畫凡本次變更未指明變更部分，均應以原計畫為準。
2.表內面積僅供參考，實際面積仍應以核定圖地籍分割測量面積為準。

圖例

商業區

鄰里公園兼兒童遊樂場用地

本細部計畫範圍線

變更圖例

變更商業區為鄰里公園兼兒童遊樂場用地

變更鄰里公園兼兒童遊樂場用地為商業區

圖6  變更內容示意圖

12

註：本圖除標示變更者外，餘均應以原計畫內容為準。

圖例

商業區

鄰里公園兼兒童遊樂場用地

廣場用地

廣場兼停車場用地

停車場用地

本細部計畫範圍線

圖7  本次變更後細部計畫示意圖

13

14

表 5  變更前後土地使用面積對照表

 變更前 變更後

項目
面積

(公頃)

面積增減

(公頃)

面積

(公頃)

百分比

(%)

商業區 0.6120 0.6120 60.00土地使

用分區 小計 0.6120 0.0000 0.6120 60.00

鄰里公園兼兒童遊樂場用地 0.2004 0.2004 19.65

廣場用地 0.0671 0.0671 6.58

廣場兼停車場用地 0.0397 0.0397 3.89

停車場用地 0.1008 0.1008 9.88

公共設

施用地

小計 0.4080 0.0000 0.4080 40.00

合計 1.0200 0.0000 1.0200 100.00

註：1.本計畫凡本次變更未指明變更部分，均應以原計畫為準。
2.表內面積僅供參考，實際面積仍應以核定圖地籍分割測量面積為準。

附件一
新竹縣政府 104 年 05 月 21 日府交工字第 1040071527 號函

附 1-1

附 1-2

附件二

新竹縣第 282 次都市計畫委員會會議紀錄(涉及本案部份)

 1

新竹縣第 282 次都市計畫委員會會議紀錄
一、 本次審議案件：   (涉及本案部Ԍ)

第一案-審議案：「變更竹東都市計畫(第四次通盤檢討)變更內容明細

表(暫予保留部分編號10-2)(商業區附帶條件部分)細部計畫(部分鄰

里公園兼兒童遊樂場用地為商業區及部分商業區為鄰里公園兼兒童

遊樂場用地)」案

第二案-審議案：「變更竹北(縣治附近地區)細部計畫(第三次通盤檢

討)(含重製)」案

第三案-審議案：「變更新豐(山崎地區)松林社區細部計畫(第一次通

盤檢討)(含都市計畫圖重製)」案

第四案-報告案：「新竹縣都市計畫都市發展暨工業區變更策略」再提